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"Rouge et Or"

(cartonné 15 x 20.5 jaquette illustrée, illustrations intérieures couleurs et N&B)

- l'état indiqué concerne la jaquette, le livre lui-même étant B ou TB

1949 16 BURNETT Frances Le Petit lord Fauntleroy (Guy Sabran) B/M 5
1951 36 (traduction A. Galland) Contes des mille et une nuits. Tome 1 (A. Jourcin) B 5
1952 43 (traduction A. Galland) Contes des mille et une nuits. Tome 2 (A. Jourcin)

        - petit manque à la coiffe supérieure de la jaquette B 5
1951 50 DESNOYERS Louis Les Aventures de Robert-Robert (P. Leroy) M 3
1952 54 MARRYAT Capitaine F. Le Naufrage du "Pacifique" (Henri Dimpre) B 5
1952 56 SAINT-MARCOUX La Duchesse en pantoufles (Guy Sabran)

        (jaquette avec manque au 1er plat de 1954) M 2
1952 56 SAINT-MARCOUX La Duchesse en pantoufles (Guy Sabran)

        (jaquette de 1956, "Souveraine" en page de titre) B 4
1957 71 PALUEL-MARMONT Princesses de l'air (Raoul Auger) 

        ("Souveraine" en page de titre) - dos insolé B 3
1954 72 MELVILLE Herman Moby Dick (Pierre Rousseau) (jaquette de 1957) B 3
1954 74 BERNA Paul La Porte des étoiles (Guy Sabran) (science-fiction) B 8
1954 74 BERNA Paul La Porte des étoiles (Guy Sabran) 

        (12 titres en nouveautés 1954) TB 15
1954 74 BERNA Paul La Porte des étoiles (Guy Sabran) (jaquette de 1956) TB/B 12
1954 78 LICHTENBERGER André Mon petit Trott (Maurice Leroy) M 2
1955 84 BERNA Paul Le Continent du ciel (Guy Sabran) (science-fiction) B 8
1955 84 BERNA Paul Le Continent du ciel (Guy Sabran) (jaquette de 1957) TB 15
1955 85 THIEBOLD Marguerite Amitia fille du lac (Gilles Valdès) B 4
1957 87 ELSIE Douce Adi (Claude Delaunay) B 3
1955 89 BERNA Paul Le Cheval sans tête (Pierre Dehay) B 7
1955 95 SANDWALL-BERGSTROM Gulla châtelaine (Félix Lacroix) (jaquette de 1957) B 5
1957 111 MATTSON Olle Le Brick Trois-Lys (Félix Lacroix) - vignette découpée TB/B 4
1957 117 GUILLOT René La Route des éléphants (Raoul Auger)

        ("Souveraine" en page de titre) B 3
1982 CAMP Sprague de & CARTER Lin

        Conan le barbare (couverture photo du film) TB 2

"Rouge et Or Souveraine"

(cartonné 15 x 20.5 jaquette illustrée, illustrations intérieures couleurs et N&B)

- l'état indiqué concerne la jaquette, le livre lui-même étant B ou TB

Sans numéro sur la jaquette, numérotation "Rouge et Or"

1949 12 DE FOE Daniel Robinson Crusoé (Chieze) (jaquette 1959) TB/B 5
1949 22 ANDERSEN Hans Chr. Les Contes d’Andersen (André Jourcin) (jaquette 1959) TB 6
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1955 82 PALUEL-MARMONT Buffalo Bill (Henri Dimpre) (jaquette de 1958) B 4
1955 82 PALUEL-MARMONT Buffalo Bill (Henri Dimpre) (jaquette de 1960) TB/B 5
1959 94 DUCHE Jean L’Histoire de France racontée à François et Caroline

        (Claude Delaunay) B 4
1957 122 BERNA Paul Le Kangourou volant (Pierre Le Guen) B 4

Numérotation "Souveraine"

1968 261 BERNA Paul Le Commissaire Sinet et le mystère des poissons rouges
        (Daniel Dupuy) B 6

1969 277 BERNA Paul L'Epave de la Bérénice (Bertrand) B 6
277 BERNA Paul L'Epave de la Bérénice (Bertrand)

(réédition couverture illustrée sans jaquette "Souveraine Zoom") TB 5
1969 278 MYONNE La Dot de Marilys TB 6

308 BERNA Paul Le Témoignage du chat noir (Daniel Dupuy)

        (réédition couverture illustrée sans jaquette) TB 3

Numérotation sur le dos de la jaquette

1956 460 THEVENIN René Robin des Bois (jaquette de 8 à 14 ans)

        (jaquette J. Retailleau, illustrations intérieures Calvo) TB/B 5
1956 460 THEVENIN René Robin des Bois (jaquette de 10 à 16 ans)

        (jaquette J. Retailleau, illustrations intérieures Calvo) B 4
1960 504 NORD Pierre Leclerc et ses hommes (Raoul Auger) (jaquette de 1963) TB/B 3
1963 515 BLOND Georges Le Survivant du Pacifique (Raoul Auger) (jaquette 1965) TB/B 4
1965 571 BERNA Paul Le Kangourou volant (Pierre Le Guen) TB 6
1960 594 SAINT-MARCOUX La Caravelle (Daniel Dupuy) TB/B 4
1959 596 DUMESNIL Jacqueline Les Compagnons du Cerf d’Argent (Henri Dimpre) B 5
1961 616 BERNA Paul Le Bout du monde (Jean Reschofsky) B 6
1961 616 BERNA Paul Le Bout du monde (Jean Reschofsky) (jaquette de 1964) B/M 3
1961 617 OTT Estrid Chico poursuit sa route (Françoise Bertier)

        - vignette découpée TB/B 4
1961 618 PAYS Jean-François Toukaram ou L’Age de l’amitié (Michel Gourlier)

        - vignette découpée B 4
1961 619 DUMESNIL Jacqueline Le Combat du Cerf d’Argent (Henri Dimpre) (jaq. 1964) TB/B 5
1962 632 TWAIN Mark Les Aventures de Tom Sawyer (Bertrand) TB/B 4
1962 634 COBBLER Jim Au vent des Caraïbes (Raoul Auger) TB 5
1963 638 PAYS Jean-François La Dernière charge (Michel Gourlier) - vignette découpée TB/B 4
1963 640 BERNA Paul Le Témoignage du chat noir (Daniel Dupuy) - dos insolé B 4
1964 651 PAYS Jean-François Marcus Imperator (Michel Gourlier) TB/B 4
1965 659 FISKER Robert Le Rescapé de Pompéi (Jacques Pecnard) TB 5
1965 663 BURNFORD Sheila L’Incroyable randonnée (Michel Gourlier) 

        - avec bande annonce TB 5
1967 690 COUDERC Roger Dans les coulisses du rugby (photos) TB 4
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"Bibliothèque Rouge et Bleue" (20.5 x 27)

1954 15 SABRAN Jean Merlin l’Enchanteur (J.-A. Dupuich) TB 15
1954 28 BERNA Paul Nous irons à Lunaterra (Guy Sabran) (science-fiction) B 12

"Club Rouge et Or" (couverture illustrée)

(32 pages 16.5 x 23 puis au N° 12, 16 pages 18 x 24.5, abondamment illustrées)

- articles et chroniques, pas d'exhaustivité dans la description, n’est relevée que la nouvelle

1955-11 (1) non signé Yann et la "Mouette" (Gaston de Sainte-Croix) B 8
1956 4 DEVAUX Michel Départ sans retour (Gaston de Sainte-Croix) B 5
1956 5 GUILLOT René Histoire d'Ebobo (Gaston de Sainte-Croix) B 5
1957 8 OLLIVIER J. Le Marais du bout du monde (P. Le Guen) B 5
1957 9 GUILLOT René Les Grandes nourritures (Pierre Le Guen) B 5
1957 10 OLLIVIER Yves Le Faucon blanc (Henri Dimpre) - griffonnage en der de couv. B 4
1957 12 NAAR Claudine Jenny Cœur de lion (Henri Dimpre) B 4
1957 13 CLAUDE Lyna L'Etoile bleue B 4
1958 14 OLLIVIER Jean Le Coq faisan (Mixi-Bérel) B 4
1958 16 OLLIVIER Jean La Voile (Pierre Le Guen) B 4
1958 17 OLLIVIER Jean Colin Montigny (Guy Michel) B 4
1958 18 LAMBLIN Pierre Jeunes "passeurs d'hommes" (1/3) (Mixi-Bérel) B 4
1958 19 LAMBLIN Pierre Jeunes "passeurs d'hommes" (2/3) (Mixi-Bérel)

        - manque la moitié de la page du concours B 2
1958 20 LAMBLIN Pierre Jeunes "passeurs d'hommes" (3/3) (Mixi-Bérel) B 4
1958 21 BERNA Paul La photo du prince Djibou (1/?) B 5
1958 22 BERNA Paul La photo du prince Djibou (2/?) B/M 4
1958 23 BERNA Paul La photo du prince Djibou (3/?) B/M 4

"Rouge et Or Dauphine"

(cartonné 13 x 18 couverture illustrée, illustrations intérieures couleurs et N&B)

1958 124 BEECHER STOWE H. La Case de l’Oncle Tom (Raoul Auger) TB 3
1962 143 MEYNIER Yvonne Corentin et l’île aux oiseaux (Pierre Le Guen) TB 4
1961 157 DAY Véronique Godefroy petit page (Pierre Le Guen) - vignette découpée TB 5
1962 166 STEELE William Yance, chasseur intrépide (Henri Dimpre) 

        - vignette découpée TB 4
1962 170 LAAN Dick Petitou et ses amis (Jean Reschofsky) - vignette découpée TB 4
1963 182 CERVON Jacqueline Ali, Jean-Luc et la gazelle (M. Berthoumeyrou)

        - vignette découpée TB 4
1979 275 TOUATI C.-R. & L.-G. Guillou dans les étoiles (Monique Gorde) (science-fiction) TB 4
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"Olympic"

(cartonné 14.5 x 20.5 jaquette illustrée, illustrations intérieures N&B)

- l'état indiqué concerne la jaquette, le livre lui-même étant B ou TB

- les livres ci-dessous proviennent d'un comité d'entreprise avec comme seuls inconvénients

un cachet et un numéro au stylo sur la page de titre à l'intérieur, la jaquette et la couverture

restant vierges de toutes traces.

1972 1 STEWART George R. Le Convoi maudit (ill. C.-J. Retailleau, jaq. Daniel Dupuy) TB/B 4
1967 5 BOHN G.-Augustin Un coup de Trafalgar (Michel Jouin) TB/B 3
1968 7 WILLIAMS J.R. Oh ! Susanna... (ill. Michel Gourlier, jaq. Michel Jouin) B 4
1968 13 GRAY Ernest A. Ordre de l'Empereur! (Michel Jouin) TB 3
1968 15 MANCEAU Marcelle Agnès, ma mie (ill. Monique Gorde, jaq. Michel Jouin) TB 3
1968 20 TREASE Geoffrey Le Vent se lève sur Saint-Pétersbourg

        (ill. Jean Reschofsky, jaquette Michel Jouin) TB 8
1969 22 LACQ Gil L'Herbe des Sarrasins

        (ill. Jacques Pecnard, jaq. Michel Jouin) TB 3
1969 23 NAST Colette La Grande peur sur l'alpage (Michel Jouin) TB 3
1969 24 HOWARD Elizabeth Les Fugitifs de l'Ontario

        (ill. Jean Reschofsky, jaquette Michel Jouin) TB 5
1969 25 CLAIRAC Anne Voici venir l'orage (ill. Françoise Bertier, jaq. Michel Jouin) TB 3
1969 31 MAUFFRET Yvon Le Manoir en péril (Michel Jouin) B 3
1970 33 BERNA Paul Un pays sans légende (Michel Jouin) TB 5
1970 33 BERNA Paul Un pays sans légende (Michel Jouin)

- un exemplaire ne provenant pas du "comité d'entreprise", rousseurs à la gouttière TB 8
1970 39 MAUFFRET Yvon Pilotin du Cap Horn (Michel Jouin) B 3
1971 41 OLLIVIER Jean Le Gentilhomme du Sud (François Dupuy) B 3
1972 48 BERGA Inger Karin se marie (ill. Annie Beynel, jaq. Daniel Dupuy) TB 3
1972 50 COUDRIER Hélène Galla et les amphores de Salerne

(ill. Jacques Pecnard, jaquette Daniel Dupuy) B 5
1972 51 CLAIRAC Anne Le Chevalier d'Arbin (Daniel Billon) TB 3
1973 54 GRENIER Christian La Machination (Daniel Dupuy) (science-fiction)

        - cet exemplaire ne provient pas du "comité d'entreprise" TB 4
1973 56 LE POEZAT-GUIGNER J. Le Croisé d'Anjou (ill. Daniel Billon, jaq. Daniel Dupuy) TB/B 3
1973 57 LAING Frederick Question de fierté

        (ill. Jean Reschofsky, jaq. Daniel Dupuy) TB/B 3
1973 60 CAMUS William Le Faiseur-de-pluie (J. Retailleau) B/M 2
1974 64 LAVOLLE L.N. L'Expédition de l'Intrépide (J. Retailleau) TB 3
1975 67 DEBRESSE Pierre Marie-Laure de Malivert (Jacques Pecnard) B 3
1975 69 AUREMBOU Renée Le Disparu des villes mortes (J. Retailleau) TB 3
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"Spirale"

(cartonné 13 x 17.5 puis 13 x 18 couverture illustrée, illustrations intérieures couleurs et N&B)

1959 310 JULLIAN Marcel Jean Maridor, chasseur de V1 (Roger Brard) TB 8
1963 318 DUMAS Alexandre La Tulipe noire (Jacques Pecnard) TB 2
1960 324 MAUFFRET Yvon Souviens-toi Jonathan… (Pierre Le Guen) TB 2
1962 360 GARRUS René Titabou joue aux pirates (Guy Maynard) TB 2
1962 361 BOURLIAGUET L. On tourne au village (René Péron) TB 3
1970 364 LAMBLIN Pierre Jacques Rogy court deux lièvres à la fois (Vanni Tealdi) TB 2
1966 396 LAMBLIN Pierre Jacques Rogy veille au grain (Vanni Tealdi) TB 2
1967 426 JOHNS Captain W.E. Biggles et le masque noir (Michel Jouin) TB 4
1967 431 AVRON Philippe La Fringante (Michel Jouin) TB 2
1968 433 JOHNS Captain W.E. Biggles en Bohème (Michel Jouin) TB 8
1968 443 JOHNS Captain W.E. Biggles dans la jungle (Biggles in the Terai) 

        (Michel Jouin) TB 4
1969 457 JOHNS Captain W.E. Biggles et la cargaison perdue (Michel Jouin) TB/B 4
1970 470 JOHNS Captain W.E. Biggles dans les sables maudits (Michel Jouin) TB/B 5
1976 562 GRENIER Christian Les Fleurs de l'espace (J.J. Vayssières) (science-fiction) TB 4
1977 569 DEBRESSE Pierre Les Enfants immortels aux temps barbares

        (Annie-Claude Martin) (science-fiction) TB 4
1977 574 DUMAS Alexandre Le Chevalier de Maison-Rouge (Michel Gourlier) TB 2
1977 578 CAMUS William Un bonheur électronique (J. Retailleau) (science-fiction) TB 5
1978 585 CAMUS William Une drôle de planète (J.J. Vayssières) (science-fiction) TB 5
1979 596 VERNE Jules Cinq semaines en ballon (Yves Beaujard) TB/B 2
1980 601 MAYNE REID Thomas Les Francs-tireurs (Antoine Zuber) TB 3

"Super 1000" (cartonné 15 x 20.5 jaquette rhodoïd)

1965 4 ROSNY aîné J.-H. La guerre du feu (Jacques Pecnard) TB 4

"Jeunesse-Pocket"

1963 18 REBIKOFF Dimitri En avion sous la mer (Michel Jouin) B 2

"Grand angle"

1974 2 CAMUS William Cheyennes 6112 (science-fiction) TB 3
1975 5 GRENIER Christian Le Satellite venu d'ailleurs (science-fiction) TB/B 3
1975 9 GRENIER Christian Une squaw dans les étoiles (science-fiction) TB 3
1975 13 CAMUS William Opération clik-clak (science-fiction) TB 4
1977 24 GRENIER Christian Le Soleil va mourir (science-fiction) TB 3
1978 38 WALTERS Hugh Naufragés dans l'espace (science-fiction) TB 3
1978 43 CAMUS William Un os au bout de l'autoroute TB 3

____________
Retour 


